 3- е классы  Расписание  внеурочной деятельность начальная школа
понедельник 
	Время 
	3 а
	3б
	3в
	3г

	8.05. 
	Разговоры о важном 
	Разговоры о важном 
	Разговоры о важном 
	Разговоры о важном 

	13.20 
	
	
	 
	

	14.  25. 
	
	Кидбург (Академия Талантов) Бавина П.А. 
	
	

	15.20  
	
	Кидбург (Академия талантов) Бавина П.А. 
	
	

	16.15 
	Занимательная математика 
	Занимательная математика
	Занимательная математика
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



вторник 
	Время 
	3 а
	3б
	3в
	3г

	13.20 
	
	
	  
	

	14.  25 
	 
	 
	 
	 

	15.20  
	
	
	
	

	16.15 
	Функциональная грамотность 
	Функциональная грамотность
	Функциональная грамотность
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



среда 
	Время 
	3 а
	3б
	3в
	3г

	13.20 
	
	
	 
	

	14.  25 
	
	
	
	

	15.20  
	ЮИД Лукашова  А.Н. 
	ЮИД Лукашова  А.Н.
	ЮИД Лукашова  А.Н.
	ЮИД Лукашова  А.Н.

	16.15 
	Занимательная грамматика 
 
	Занимательная грамматика
 
	Занимательная грамматика
 
	  

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




четверг 
	Время 
	3 а
	3б
	3в
	3г

	13.20 
	
	
	 
	

	14.  25 
	
	 
	
	

	15.20  
	Мы готовы к ГТО
[bookmark: _GoBack]Христолюбова Н.П.

	16.15 
	Проектная деятельность 
	Проектная деятельность
	Проектная деятельность
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



пятница 
	Время 
	3 а
	3б
	3в
	3г

	13.20 
	
	 
	 
	

	14.  25 
	
	
	
	

	15.20  
	Подвижные игры (микляев) 
	Подвижные игры (микляев)
	Подвижные игры (микляев)
	Подвижные игры (микляев)

	16.15 
	Юный пожарный Лукашова А.Н. 
Подвижные игры (микляев)
	Юный пожарный Лукашова А.Н.
Подвижные игры (микляев)
	Юный пожарный Лукашова А.Н.
Подвижные игры (микляев)
	Юный пожарный Лукашова А.Н.
Подвижные игры (микляев) 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	 Нелинейные курсы 
 

	 Я иду в музей     

	Школа добрых дел    

	Клуб «Орлята России»   




